PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 731/2014/SGP – Manaus, 22 de maio de 20 14

Delega competência a Juíza do Trabalho Maria
da Glória de Andrade Lobo, Diretora do Fórum
Trabalhista de Boa Vista, para dar posse aos
servidores Eliabe Saraiva dos Santos e Fábio
Querino de Sá.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º Delegar a Juíza do Trabalho MARIA DA GLÓRIA DE ANDRADE

LOBO, titular da 2ª Vara do Trabalho de Boa Vista e Diretora do Fórum Trabalhista,

competência para dar posse aos servidores ELIABE SARAIVA DOS SANTOS e FÁBIO

QUERINO DE SÁ, nomeados para o exercício de cargo efetivo de Técnico Judiciário,

Área Administrativa e Analista Judiciário, Área Judiciária, Especialidade Execução de

Mandados, respectivamente, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da

11ª Região.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DAVID ALVES DE MELO JÚNIOR
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região